
 

ZARZĄDZENIE NR 8/15 

WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich  
na terenie Gminy Bolesławiec 

     Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 31, 36 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r., poz. 379 i 1072) oraz § 13 
Statutów Sołectw uchwalonych Uchwałami Rady Gminy Bolesławiec Nr VI/22-50/07 z dnia 
28 marca 2007 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam wybory Sołtysów i Rad  Sołeckich w sołectwach: Bolesławice, Bożejowice-
Rakowice, Brzeźnik, Chościszowice, Dąbrowa Bolesławiecka, Dobra, Golnice, Kozłów, 
Kraszowice, Kraśnik Dolny, Kraśnik Górny, Krępnica, Kruszyn, Lipiany, Łaziska, Łąka, 
Mierzwin, Nowa, Nowa Wieś, Nowe Jaroszowice, Ocice, Otok, Parkoszów, Stara Oleszna, 
Stare Jaroszowice, Suszki, Trzebień, Trzebień Mały, Żeliszów, zgodnie z harmonogramem 
zebrań wiejskich określonym w załączniku Nr 1. 

§ 2 

Dla ważności wyborów organów sołectwa w pierwszym terminie wymagana jest obecność na 
zebraniu co najmniej 1/5 ogółu mieszkańców uprawnionych do głosowania. Wybory w drugim 
terminie przeprowadza się bez względu na liczbę mieszkańców uczestniczących w zebraniu. 
W związku z powyższym ustalam drugi termin wyborów 15 minut po pierwszym terminie 
podanym w załączniku Nr 1. 

§ 3 

Ogłoszenie o wyborach zostanie podane do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo 
przyjęty tj. poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń i miejscach ogólnie dostępnych 
oraz przez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i na stronie 
internetowej Urzędu Gminy. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          Wójt Gminy 

            (-) Andrzej Dutkowski 


